
平 成 ２ ７ 年 度 

あ き る 野 市 テ レ ビ 共 同 受 信 事 業 特 別 会 計 

歳 入 歳 出 決 算 書 



平成２７年度 あきる野市テレビ共同受信事業特別会計歳入歳出決算書

歳 入
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款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入
済額との比較

円 円 円 円 円 円

 1 分担金及び負担金 1,050,000 980,000 945,000 0 35,000 △105,000

 1 分担金 1,050,000 980,000 945,000 0 35,000 △105,000

 2 財産収入 1,800,000 1,822,215 1,822,215 0 0 22,215

 1 財産運用収入 1,800,000 1,822,215 1,822,215 0 0 22,215

 3 繰入金 37,738,000 26,447,492 26,447,492 0 0 △11,290,508

 1 基金繰入金 37,738,000 26,447,492 26,447,492 0 0 △11,290,508

 4 繰越金 1,000 0 0 0 0 △1,000

 1 繰越金 1,000 0 0 0 0 △1,000

 5 諸収入 1,000 527,135 527,135 0 0 526,135

 1 預金利子 1,000 95 95 0 0 △905

 2 受託事業収入 0 527,040 527,040 0 0 527,040

歳 　 　 　 入 　 　 　 合 　 　 　 計 40,590,000 29,776,842 29,741,842 0 35,000 △10,848,158



- 460 - - 461 -

歳 出

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出
済額との比較　

円 円 円 円 円

 1 総務費 14,738,000 13,912,796 0 825,204 825,204

 1 総務管理費 14,738,000 13,912,796 0 825,204 825,204

 2 事業費 22,000,000 13,061,736 0 8,938,264 8,938,264

 1 テレビ共同受信施設整備事業費 22,000,000 13,061,736 0 8,938,264 8,938,264

 3 基金積立金 2,852,000 2,767,310 0 84,690 84,690

 1 基金積立金 2,852,000 2,767,310 0 84,690 84,690

 4 予備費 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000

 1 予備費 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000

歳 　 　 　 出 　 　 　 合 　 　 　 計 40,590,000 29,741,842 0 10,848,158 10,848,158

0歳入歳出差引残額 円

0うち基金繰入額 円

平成     年     月     日  提出

あきる野市長　澤井　敏和
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平成27年度 あきる野市テレビ共同受信事業特別会計歳入歳出決算事項別明細書

総 　 括 　 （ 歳 　 入 ）
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款 予　算　現　額 調　定　額 収　入　済　額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入
済額との比較

予算現額に対す
る収入割合

収入総額に
対する割合

円 円 円 円 円 円 ％ ％

 1 分担金及び負担金 1,050,000 980,000 945,000 0 35,000 △105,000 90.00 3.18

 2 財産収入 1,800,000 1,822,215 1,822,215 0 0 22,215 101.23 6.13

 3 繰入金 37,738,000 26,447,492 26,447,492 0 0 △11,290,508 70.08 88.92

 4 繰越金 1,000 0 0 0 0 △1,000 0.00 0.00

 5 諸収入 1,000 527,135 527,135 0 0 526,135 52,713.50 1.77

歳　　入　　合　　計 40,590,000 29,776,842 29,741,842 0 35,000 △10,848,158 73.27 100.00



総 　 括 　 （ 歳 　 出 ）
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款 予　算　現　額 支　出　済　額 翌年度繰越額 不　用　額 予算現額に対する
支出割合

支出総額に
対する割合

円 円 円 円 ％ ％

 1 総務費 14,738,000 13,912,796 0 825,204 94.40 46.78

 2 事業費 22,000,000 13,061,736 0 8,938,264 59.37 43.92

 3 基金積立金 2,852,000 2,767,310 0 84,690 97.03 9.30

 4 予備費 1,000,000 0 0 1,000,000 0.00 0.00

歳　　出　　合　　計 40,590,000 29,741,842 0 10,848,158 73.27 100.00



歳   入
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（単位：円）

款  項  目

予 算 現 額

当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

計
区　　　　分

節

金 　額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　　　　　考

 1分担金及び負担金 1,050 0 0 1,050,000 980,000 945,000 0 35,000

 1分担金 1,050 0 0 1,050,000 980,000 945,000 0 35,000

 1総務費分担金 1,050 0 0 1,050,000 980,000 945,000 0 35,000

 1テレビ共同 1,050,000 980,000 945,000 0 35,000 01 テレビ共同受信施設加入者分担金

受信施設加 945,000

入者分担金

 2財産収入 1,800 0 0 1,800,000 1,822,215 1,822,215 0 0

 1財産運用収入 1,800 0 0 1,800,000 1,822,215 1,822,215 0 0

 1利子 1,800 0 0 1,800,000 1,822,215 1,822,215 0 0

 1基金利子 1,800,000 1,822,215 1,822,215 0 0 01 テレビ共同受信施設整備基金利子

1,822,215

 3繰入金 37,738 0 0 37,738,000 26,447,492 26,447,492 0 0

 1基金繰入金 37,738 0 0 37,738,000 26,447,492 26,447,492 0 0

 1テレビ共同受 37,738 0 0 37,738,000 26,447,492 26,447,492 0 0

信施設整備基

金繰入金

 1テレビ共同 37,738,000 26,447,492 26,447,492 0 0 01 テレビ共同受信施設整備基金繰入金

受信施設整 26,447,492

備基金繰入

金

 4繰越金 1 0 0 1,000 0 0 0 0

 1繰越金 1 0 0 1,000 0 0 0 0

 1繰越金 1 0 0 1,000 0 0 0 0

 1繰越金 1,000 0 0 0 0

 5諸収入 1 0 0 1,000 527,135 527,135 0 0

 1預金利子 1 0 0 1,000 95 95 0 0

 1預金利子 1 0 0 1,000 95 95 0 0

 1預金利子 1,000 95 95 0 0 01 テレビ共同受信施設会計預金利子

95

 2受託事業収入 0 0 0 0 527,040 527,040 0 0

 1土木費受託事 0 0 0 0 527,040 527,040 0 0

業収入

 1テレビ共同 0 527,040 527,040 0 0 01 檜原街道道路災害防除工事に伴う支障移設工

受信施設移 事負担金 527,040

設工事受託

事業収入

歳 入 合 計 40,590 0 0 40,590,000 29,776,842 29,741,842 0 35,000 0還付未済額

 　 

(款)　 1　分担金及び負担金　　 2　財産収入　　 3　繰入金　　 4　繰越金　　 5　諸収入　



歳　出
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（単位：円）

款　項　目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

 当初予算額 
　　　　　　　
　　 (千円)

 補正予算額 
　　　　　　　
　　 (千円)

継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予　備　費

支 出 及 び

流 用 増 減
計

区　　　分

節

金    　額

翌 年 度 繰 越 額

継 続 費
逓次繰越

繰　　越
明 許 費

事　故
繰越し

支 出 済 額 不 用 額 備　　　　　考

1総務費 14,738 0 0 0 14,738,000 0 0 013,912,796 825,204

1総務管理費 14,738 0 0 0 14,738,000 0 0 013,912,796 825,204

1一般管理費 1,407 0 0 0 1,407,000 0 0 01,097,552 309,448 1,097,55201 一般管理経費

賃金7 1,066,000 0 0 01,057,369 8,631 1,057,3690701非常勤（臨時）職員賃金

旅費9 12,000 0 0 00 12,000 40,1831201通信運搬費

役務費12 329,000 0 0 040,183 288,817

2維持管理費 13,331 0 0 0 13,331,000 0 0 012,815,244 515,756 12,815,24401 維持管理経費

需用費11 1,027,000 0 0 0834,476 192,524 834,4761105光熱水費

委託料13 7,255,000 0 0 07,134,480 120,520 7,128,0001312施設等維持管理委託料

使用料及び14 5,049,000 0 0 04,846,288 202,712 7,128,000テレビ共同受信施設管理委託0100

賃借料 料

6,4801317調査委託料

6,480共架可否判定調査委託料0100

441,5761401土地借上料

4,404,7121403物品等借上料

2事業費 22,000 0 0 0 22,000,000 0 0 013,061,736 8,938,264

1テレビ共同受信 22,000 0 0 0 22,000,000 0 0 013,061,736 8,938,264

施設整備事業費

1テレビ共同受 22,000 0 0 0 22,000,000 0 0 013,061,736 8,938,264 13,061,73601 施設整備経費

信施設整備事 13,061,7361502改良・改修工事

業費 13,061,736テレビ共同受信施設補修工事0200

工事請負費15 22,000,000 0 0 013,061,736 8,938,264

3基金積立金 2,852 0 0 0 2,852,000 0 0 02,767,310 84,690

1基金積立金 2,852 0 0 0 2,852,000 0 0 02,767,310 84,690

1テレビ共同受 2,852 0 0 0 2,852,000 0 0 02,767,310 84,690 2,767,31001 テレビ共同受信施設整備基金経費

信施設整備基 2,767,3102501基金積立金

金積立金 2,767,310テレビ共同受信施設整備基金0100

積立金25 2,852,000 0 0 02,767,310 84,690 積立金

4予備費 1,000 0 0 0 1,000,000 0 0 00 1,000,000

1予備費 1,000 0 0 0 1,000,000 0 0 00 1,000,000

1予備費 1,000 0 0 0 1,000,000 0 0 00 1,000,000

歳　出　合　計 40,590 0 0 0 40,590,000 29,741,842 0 0 0 10,848,158

(款)　 4　予備費 　(項)　 1　予備費 



実　質　収　支　に　関　す　る　調　書

テレビ共同受信事業特別会計

(単位：円）

- 472 -

平成27年度

区      　     　　　　分 金　　額

１  歳      　　入      　　総      　　額　

２  歳      　　出      　　総      　　額　

３  歳 　 入　  歳 　 出　  差　  引　  額　

４  翌年度へ繰り　
 　 越すべき財源

（1） 継続費逓次繰越額

（2） 繰越明許費繰越額

（3） 事故繰越し繰越額

計

５  実　　　 質　　　 収　　　 支　　　 額　

６  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
   実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
  ２の規定による基金繰入額 　　　　　　

29,741,842

29,741,842

0

0

0

0

0

0

0




